— Aserțiunea mea că
„măne ne vor fura bani“ am scris-o sub
efectul impresiunii momentane. Toate cele
scrise de mine prin cuvântul „a furat“ le
revoc, și le rectific prin cuvântul a confis-
cat.

Cermeiu la 5/17 Iulie 1898.

Cu stimă

Dimitrie Popovici.
preot.

ULTIME ȘTIRI

Răsboiul.

Madrid 19 Iulie.

Ziarul „*Imparcial*“ vestește, că la
granița franceză *Carlistii* au înființat
un enorm depou de puști.

Bursa de mărfuri dela 20 Iulie n. 1898.

Săminte Calitatea per hect. Prețul per 100 chigr. Calitatea per hect.